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				PDF Dosyalarını Word Dosyasına Nasıl Çevrilir

				
				 Bu yazı sabitlenmiştir.
				

					
											PDF dosyaları çoğu kez üzerinde değişiklik yapmanıza izin vermez, yazmaya veya değişiklik yapmaya korumalı olan PDF dosyalarını WORD (DOC) dosyasına çevirerek üzerinde daha kolay değişiklik yapabilir veya istediğiniz bölümleri kolaylıkla...
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			admin - LG GS290 Fiyatı Ve Teknik ÖzellikleriAsında değiştirmesi çok zor değil. Bazı sitelerde ekren satılıyor. Kendinizde değiştirebilirsiniz.



	Glsr - LG GS290 Fiyatı Ve Teknik ÖzellikleriMerhaba benim lg gs290 turuncu renk telefon var ve dokunmsyiği zamanla bozulmuş nerede tamir ettirebilirim. Manavi değeri var benim için…



	Zottirik - ERR_NAME_NOT_RESOLVED HATASI VE ÇÖZÜMÜhiç bir şey yapamıyorsanız operada VPN açıp girebilirsiniz



	şabedin - Yahoo Şifremi Unuttum Nasıl Geri Alırımşifre almak istiyurum



	Evin Tokay - Google Play 403 Hata Kodu Nedir? Nasıl Çözülür?WhatsApp Messenger kodu unuttum nasıl değiştire bilirim



	hüseyin - Google Chrome Videolardaki Siyah Ekran Sorunuknk çok sagol wala .bugünde çözmeseymişim formata kadar gidecektim.tak diye işe yaradı saol :).



	Ugraa - Fotoğrafın Nerede Çekildiğini Nasıl BulurumElimde 10 saniyelik çekilmiş bir video var ve resim var ama etraginda net bir belirgin emare yok olay şu var…



	Özlem Ay - Kapatılan – Silinen Facebook Hesabını Geri AçmaHesabım kapandı yanlışlıkla resim paylaştım hesabım kapandı



	erdal - Kapatılan – Silinen Facebook Hesabını Geri AçmaSilinen Facebook hesabımı yeniden kullanmak istiyorum



	Elif gültekin - ERR_NAME_NOT_RESOLVED HATASI VE ÇÖZÜMÜFilm izlemek istiyorum ama istedim film açılmıyor ve benim sinirim bozuluyor bunun derhal çözülmesini istiyorum




           
	
        


        	




    
        
                
					
                    Sitemiz, hukuka, yasalara, telif haklarına ve kişilik haklarına saygılı olmayı amaç edinmiştir. Sitemiz, 5651 sayılı yasada tanımlanan "Yer Sağlayıcı" olarak hizmet vermektedir. İlgili yasaya göre, site yönetiminin hukuka aykırı içerikleri kontrol etme yükümlülüğü yoktur. Bu sebeple, sitemiz "Uyar ve Kaldır" prensibini benimsemiştir. Telif hakkına konu olan eserlerin yasal olmayan bir biçimde paylaşıldığını ve yasal haklarının çiğnendiğini düşünen hak sahipleri veya meslek birlikleri, [teknolojiyazar@gmail.com] adresinden bize ulaşabilirler. Bizle iletişime geçilmesi halinde ilgili kanunlar ve yönetmelikler çerçevesinde en geç 3 (Üç) gün içerisinde gerekli işlemler yapılacaktır.
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